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Nadzorne knjige

PocCetna | Knjigovodstvo i racunovodstvo

Nadzorne knjige

Vrste nadzornih knjiga

Izravna

ulaganja

e Vrsta izravnog ulaganja:

1
2
3
4
e Naci

1.

ok WwWwN

Kreditni

. Inicijalno ulaganje
. Naknadno ulaganje

. Reinvestirana dobit

. PovlaCenje ulaganja

n izravnog ulaganja:

Uplata u novcu

U stvarima

U pravima i licencijama

Zamjena duznickog odnosa vlasni¢kim
Financijska imovina ili potrazivanja
Spajanja ili pripajanja

poslovi

¢ \/rsta kredita

1

u B~ WN

6

. Financijski kredit

. Otkup potrazivanja

. Prodaja potrazivanja
. Financijski leasing

. Zalog nekretnina

. Ostalo

e Vrsta transakcije

1
2
3
4
5
¢ Osig

1.

ik wn

. Koristenje kredita
. Otplata glavnice
. Pla¢anje kamate
. Placanje naknade
. Ostalo

uranje naplate

Bez osiguranja
Garancija
Mjenica

Hipoteka

Ostalo
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